
 
 

 

1 (celkem 3) 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ZMĚNA ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 3 
dle § 98 odst. 3 ZZVZ 

 
 
 
 

 

  

 
 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
 

  
Název veřejné zakázky:  
Nábytek pro učebny v 2. PP v budově MZe Těšnov 
65/17, Praha 1 

Sídlem: Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město  

Zastoupený: 

 
 
Mgr. Pavlem Brokešem, ředite-
lem odboru vnitřní správy 
 

Druh zadávacího řízení:  
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“ 
nebo také „ZZVZ“)  

IČ: 
 
00020478 



 
 

 

2 (celkem 3) 

VYSVĚTLENÍ: 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 
obdržela dne 4. - 5. 4 2017 žádost uchazeče o vysvětlení zadávací dokumentace této veřej-
né zakázky. Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpověď. 

 

Dotaz č. 1:  

zasílám Vám dotaz k výběrovému řízení na zakázku s názvem : Nábytek pro učebny v 2.PP v 
budově MZe Těšnov 65/17, Praha 1. 
Mám dotaz ohledně položky AN 09 – skříňová předstěna, jedná se opravdu o předstěnu, to 
znamená že za dveřmi nejsou žádné skříně? 
Pokud ne, jak je předstěna kotvená? V popisu jsou jen CD profily, tyto jsou určeny pro sádro-
karton a dle našeho názoru budou pro stabilitu stěny absolutně nedostatečné. 
Kotvení je nutno vyřešit, protože tvoří nedílnou část ceny. 
Také se ve výkresech objevují velké mřížky, tyto jsou, nebo nejsou součástí nacenění? 
 

Odpověď č. 1: 

Ano, položka 2.09 je skutečně skříňová předstěna. Žádné skříně za dveřmi tedy nejsou. Je 
to koncept, který umožňuje přístup do prostoru za stěnou ke stávající technologii, jež musí 
být přístupná a není možné ji přemístit. 
Ohledně kotvení je situace již poněkud jiná než byla uvažována v projektu. Stěnu je možno 
dole kotvit do podlahy a nahoře bude stavebně připraven límec z SDK profilů, částěčně SDK 
opláštěn, do kterého bude možno stěnu přichytit. Upřesnění PD pro kotvení skříňové před-
stěny do podlahy a do stropu viz příloha vysvětlení č.1 a viz příloha vysvětlení č.3. Co se 
týká mřížek, jedná se o dodávku stavby, tedy NEJSOU součástí nacenění pro interiér. Jsou 
to speciální mřížky osazené do SDK předstěny s protipožárním uzávěrem, které vedou 
k technologii VZT. 

Dotaz č. 2:  

prosíme ještě jednou zadavatele o upřesnění správných podkladů/příloh/výkaz/výměr + spe-
cifikace, které jsou platné. Má být tedy použita dýha či lamino? 
Prosíme také o zodpovězení, zda má uchazeč do nabídky přiložit výkresy k atypovým výrob-
kům. 



 
 

 

3 (celkem 3) 

Odpověď č. 2: 

Obecně se řídit dodanou dokumentací interiéru a specifikací prvků dle tabulky typového a 
atypického nábytku (0002 Tabulky - typový nábytek, 0003 Tabulka - atypický nábytek). Sou-
částí dokumentace jsou i výkresy s detailním rozkresem a popisem jednotlivých prvků aty-
pického nábytku. Na nábytku je použito jak lamino, tak dýha nebo kompaktní desky v závis-
losti na typu nábytku a části nábytku. 
K nabídce není nutno dokládat výkresy atypického nábytku, ty jsou součástí zadání a před-
pokládá se, že výsledek tomu bude koncepčně odpovídat. Před zadáním do výroby ale do-
davatel předloží dílenskou dokumentaci k odsouhlasení (tento požadavek je také součástí 
dokumentace). 
 

Dotaz č. 3:  

máme dotaz k položce N04 a N05, podle tvarového a designového řešení nelze barovou židli 
stohovat. Umožní zadavatel nestohovatelnou barovou židli, která bude odpovídat jak popisu 
tak tvarovému a designovému řešení?  
 

Odpověď č. 3: 

Jedná se celkem o 6 ks židlí, dle požadavku specifikace budou barové židle stohovatelné. 

 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 ZZVZ mění lhůtu pro podání nabídek a 
termín otevírání nabídek, a to následujícím způsobem: 
 
PŮVODNÍ LHŮTA A TERMÍN NOVÁ (AKTUÁLNÍ) LHŮTA A TERMÍN 
Podaní nabídek: 12. 4. 2017, 11:00 Podání nabídek: 19. 4. 2017, 11:00 
Otevírání nabídek: 12. 4. 2017, 11:15 Otevírání nabídek: 19. 4. 2017, 11:15 
 
  

Praze dne 7. 4. 2017  

 



V MÍSTĚ OTVÍRAVÉHO SOKLU V MÍSTĚ PEVNÉHO SOKLU
ŘEZ

PŮDORYS

POHLED

PŮDORYS

POHLED

POHLED
ŘEZ

POHLED NA VNITŘNÍ KONSTRUKCI

TTT 16 16

T

200

T01 16TT T

506

T

01

175150

07b

150

T

180 2001500

T

T 10

612

TT 12

XX

T03 13TT 14T03 15

16T16T16T16T15T14T13

12
0

12T

600

05a

600 173

T 09

600

01

600

POZNÁMKY:
VŠECHNA KOVÁNÍ BUDOU PROVEDENA ZE ZADNÍ
STRANY SKŘÍŇOVÉ STĚNY SKRYTĚ DLE DODAVATELE

T

600

T

600600600600600

T 03 T

3030303030

687

3030303030

01

07a

30

11

3030303030303030303030303030303030303030303030303030303030303030303030303030303030 30

20

15
0

20

15
0

12
0

22
10

19
40

74 600600600600600600

10
90

12
40

15
0

12
0

15
0

12
40

T

16

11

600

0101

T

01

600

zámek skříňový pákový s namontovanou
západkou, niklovaná ocel

600600

naložený závěs k přišroubování s klipovou
technikou, úhel otevření 95°, bez integrovaného
tlumení, integrované seřízení naložení a hloubky,
seřízení výšky montážní podložkou, niklovaná
ocel;
počet dle váhy dveřního křídla

600600

06

600600 600

08

600600600

30

05b

600 618 618 618 618 618 1470 576 540 540 1470

01

600 600 600

39974111403194802831321140

600

T

30
11661794293

30
17401140114011401140114011405703903001500300390570174011406553109503106551140114011403903001500300403

120485

24
50

15
0

120485

15
0

24
50

15
0

výztužný pásek z latí
či odřezků MDF desek

+ výztuhy lať 40/40

skříňová dvířka - lakovaná MDF,
mat, bílá RAL 9003

kotvení CD profilů do
stávající konstrukce

naložený závěs k přišroubování s klipovou
technikou, úhel otevření 95°, bez
integrovaného tlumení, integrované
seřízení naložení a hloubky, seřízení
výšky montážní podložkou, niklovaná ocel;
počet dle váhy dveřního křídla

kotvení do stropu a stěny
pomocí CD kotvících profilů,
v místě styku 2 rámů

stojina rámu z (2x)MDF
30x120mm, délka dle
zaměření

minerální akustický podhled

DTD, povrchová vrstva kovolaminát,
dekor kartáčovaná nerez

v případě kolize se stávajícím
rozvodem či žlabem je možné
provést lokální částečné proříznutí
rámu. Dle rozsahu oslabení budou
rámy doplněny o svlaky.

skl. aretace - zajištění při
zavřených dveřních křídlech

skl. aretace - zajištění při
zavřených dveřních křídlechskl. aretace - zajištění při

zavřených dveřních křídlech

+ výztuhy lať 40/40

skříňová dvířka - lakovaná MDF,
mat, bílá RAL 9003

zástrč dveří - petlice

kotvení MDF desky do podlahy

zámek skříňový pákový s
namontovanou západkou,
niklovaná ocel

sokl pevný, ukotvený na rám,
s výztuhou - DTD, povrchová
vrstva kovolaminát, dekor
kartáčovaná nerez

kotvení CD profilů do
stávající konstrukce

naložený závěs k přišroubování s klipovou
technikou, úhel otevření 95°, bez
integrovaného tlumení, integrované
seřízení naložení a hloubky, seřízení
výšky montážní podložkou, niklovaná ocel;
počet dle váhy dveřního křídla

kotvení do stropu a stěny
pomocí CD kotvících profilů,
v místě styku 2 rámů

kotvení L profilem v místě dveří
umístěných za skříňovou stěnou -
sokl se otevírá se skříňovými
dvířky

sokl otvíravý, součástí dveřního
křídla- DTD, povrchová vrstva
kovolaminát, dekor kartáčovaná nerez

stojina rámu z (2x)MDF
30x120mm, délka dle
zaměření

minerální akustický podhled

DTD, povrchová vrstva kovolaminát,
dekor kartáčovaná nerez

v případě kolize se stávajícím
rozvodem či žlabem je možné
provést lokální částečné proříznutí
rámu. Dle rozsahu oslabení budou
rámy doplněny o svlaky.

10
90

01

150

T 01

01

05b TT

T

01T

07a

TT

T01

T01

07b

- tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

POZN.:

T

600687425 950 520 600

zástrč dveří - petlice

T

600

T

6001475 600

T

600

T 01 T

600

03 02

600

T

30

08

01

505

303030

T

600

30

600

1140
30

1227627
30

1870

02

1019
30

600

1890540

06

T 09 T

623

05a

623 623

200

623

10

T

15
0

12
0

otevírání skříně se zámkem

22
10

19
40

15
0

12
0

otevírání skříně se zámkem

24
00

21
30

15
0

označení identických skříňových modulů

623

12
0

otevírání skříně se zámkem

15
0

12
0

15
0

12
0

12
0

15
0

15
0

T

15
0

otevírání skříně se zámkem

12
0

T

26
00

23
30

623

24
50

otevírání skříně se zámkem

27
20

24
50

T

T

27
20

25
60

otevírání skříně se zámkem

21
30

22
80

27
20

24
50

otevírání skříně se zámkem

18
45

44
5

200

Design4function s r.o.

2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

2009

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita 817

D.1.1.b.100

04/07/201604/07/2016 1 : 30

AN09
SKŘÍŇOVÁ PŘEDSTĚNA

naložený závěs k přišroubování s klipovou
technikou, úhel otevření 95°, bez integrovaného
tlumení, integrované seřízení naložení a hloubky,
seřízení výšky montážní podložkou, niklovaná
ocel;
počet dle váhy dveřního křídla

otevírání skříně se zámkem

Konoid
Obdélník

Konoid
Obdélník

Konoid
Textová bublina
stavba doplnila SDK čelo

Konoid
Šipka

Konoid
Šipka

Konoid
Obdélník

Konoid
Obdélník

Konoid
Textová bublina
posun vodorovného výztužného profilu pod SDK čelo

Konoid
Šipka

Konoid
Šipka

Konoid
Textová bublina
CD profily budou využity v případě nízké tuhosti konstrukce

Konoid
Obdélník

Konoid
Textová bublina
posun vodorovného výztužného profilu pod SDK čelo - platí v celé délce stěny

Konoid
Šipka

Konoid
Obdélník

Konoid
Obdélník


	Vysvětlení č.3
	Příloha vysvětlení č.3
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2009_00.pdf


		2017-04-07T15:12:24+0200
	Mgr. Daniel Kulhavý




